

# **Qvonto ApS**

**Kanonbådsvej 4A, 1437 København K**

**CVR-nr. 37 21 82 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Sinan Gabel**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Qvonto ApS  
Kanonbådsvej 4A  
1437 København K

CVR-nr.: 37 21 82 78  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Sinan Gabel  
Julius Gabel Nørgaard  
Viktor Gabel Nørgaard

### Direktion

Sinan Gabel, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøve handel og service herunder konsulent i IT branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 970.748 kr. mod 793.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423.779 kr. mod 338.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>970.748</b>	<b>793.493</b>
1 Personaleomkostninger	-453.648	-349.134
<b>Driftsresultat</b>	<b>517.100</b>	<b>444.359</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.315	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.108	-8.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>543.307</b>	<b>435.572</b>
Skat af årets resultat	-119.528	-96.734
<b>Årets resultat</b>	<b>423.779</b>	<b>338.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	880.000	0
Overføres til overført resultat	0	338.838
Disponeret fra overført resultat	-456.221	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>423.779</b>	<b>338.838</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.105	586.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	624.108	421.487
Andre tilgodehavender	6.469	1.456
Tilgodehavender i alt	<u>1.128.682</u>	<u>1.009.088</u>
Likvide beholdninger	<u>11.135</u>	<u>8.772</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.139.817</u></b>	<b><u>1.017.860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.139.817</u></b>	<b><u>1.017.860</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.278	458.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	880.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>922.278</u></b>	<b><u>498.499</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	9.000
Selskabsskat	119.528	100.894
Anden gæld	83.011	59.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.539</u>	<u>519.361</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.539</u></b>	<b><u>519.361</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.139.817</u></b>	<b><u>1.017.860</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	458.499	0	498.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-456.221	880.000	423.779
	<b>40.000</b>	<b>2.278</b>	<b>880.000</b>	<b>922.278</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	415.921	318.907
Pensioner	30.000	25.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.727</u>	<u>5.227</u>
	<b><u>453.648</u></b>	<b><u>349.134</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.108</u>	<u>8.787</u>
	<b><u>3.108</u></b>	<b><u>8.787</u></b>
